
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH AN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND 

 

Thạch An, ngày        tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả 

theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông huyện Thạch An 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH AN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 2015 ngày 19 tháng 6 năm 

2015 và Luật Tổ chức chính quyền địa phương sửa đổi 2019 ngày 22 tháng 11 

năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính 

phủ, ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 

2021-2030; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của 

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của 

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP 

ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa 

liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của 

Văn phòng Chính phủ, hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 

61/2018/NĐ-CP; 

Căn cứ Kế hoạch số 1580/KH-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về triển khai thực hiện Quyết định số 468/QĐ-TTg ngày 

27/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ về đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, 

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Cao 

Bằng; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hoạt động theo cơ chế 

một cửa, một cửa liên thông huyện Thạch An, gồm các ông (bà) có tên trong 

danh sách kèm theo. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức và hoạt động của Bộ phận 

tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả hoạt động theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông 

thực hiện theo Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 và Nghị 



2 
 

định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 2598/QĐ-UBND ngày 8 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Thạch An. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Trang Thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Nông Thế Phúc 



3 
 

DANH SÁCH 

Công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả 

theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông huyện Thạch An 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng 3 năm 2025 của UBND huyện Thạch An) 

 

STT  Họ và tên  Chức vụ  Đơn vị công tác  Số điện thoại  Chức danh 

1 Đinh Công Hoạt Phó Chánh Văn phòng Văn phòng HĐND&UBND huyện 0987.840.999  Trưởng Bộ phận 

2 La Tuấn Anh Viên chức biệt phái Văn phòng HĐND&UBND huyện 0915.026.668  Thành viên 

3 Mạc Phúc Đạt Chuyên viên 
Phòng Văn hóa, Khoa học và 

Thông Tin 
036.5353.734  Thành viên 

4 Hứa Thùy Dâng Chuyên viên Phòng Nội vụ 0912.942.128  Thành viên 

5 Nông Thị Hà Chuyên viên Phòng Dân tộc và Tôn giáo 0384.663.616 Thành viên 

6 Nông Thị Vân Anh Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo 0983.026.306  Thành viên 

7 Hoàng Đức Anh Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện 0977.872.772  Thành viên 

8 Triệu Như Hồi Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và Môi Trường 0372.459.997 Thành viên 

9 Dương Thị Vy Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch 0969.500.712 Thành viên 

10 Nông Chu Kim Ánh Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 0983.177.436  Thành viên 

11 Nông Hồng Lam Chuyên viên Phòng Tư pháp 0816.759.628  Thành viên 

Danh sách ấn định 11 người./. 


		2025-03-03T20:15:05+0700


		2025-03-04T08:07:06+0700


		2025-03-04T08:07:06+0700


		2025-03-04T08:07:06+0700


		2025-03-04T08:07:06+0700


		2025-03-04T08:07:06+0700


		2025-03-04T08:07:06+0700




